
平成２５年２月１８日入札

入 札 結 果 公 表

入札結果及び経過



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012003622 入札日時 平成25年 2月18日　　午前09時00分

団体営林道整備事業　林道西俣線護岸工事
件名

施行場所 南砺市　下出　地内

期間 平成25年 2月19日　から　平成25年 3月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱池田組　代表取締役　池田　庄治1         \6,560,000                   

㈱高清組　代表取締役　高田　清毅2         \6,530,000                                     落札

谷畠建設㈱　代表取締役　谷畠　一吉3         \6,580,000                   

㈱出島組　代表取締役　出島　武晴4         \6,570,000                   

㈱中村組　代表取締役　中村　義之5         \6,550,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱高清組　代表取締役　高田　清毅

（２）落札額 （税抜）         \6,530,000

（税込）         \6,856,500 うち消費税相当額           \326,500

（３）予定価格 （税抜）         \6,600,000

（税込）         \6,930,000 うち消費税相当額           \330,000

（４）         \5,519,600低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \5,795,580 うち消費税相当額           \275,980

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

1



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012003644 入札日時 平成25年 2月18日　　午前09時05分

社会資本整備総合交付金事業　都市計画道路谷今町線改良その１工事
件名

施行場所 南砺市　北川　地内

期間 平成25年 2月19日　から　平成25年 3月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱斉藤組　代表取締役社長　斉藤　武幸1         \9,480,000                                     落札

㈱嶋組　取締役社長　嶋　喜代治2         \9,550,000                   

辻建設㈱　南砺支店　支店長　辻　正博3         \9,500,000                   

㈱藤井組　代表取締役社長　藤井　秀之4         \9,520,000                   

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱斉藤組　代表取締役社長　斉藤　武幸

（２）落札額 （税抜）         \9,480,000

（税込）         \9,954,000 うち消費税相当額           \474,000

（３）予定価格 （税抜）         \9,597,000

（税込）        \10,076,850 うち消費税相当額           \479,850

（４）         \8,023,347低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \8,424,514 うち消費税相当額           \401,167

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

2



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012003653 入札日時 平成25年 2月18日　　午前09時10分

社会資本整備総合交付金事業　都市計画道路谷今町線改良その２工事
件名

施行場所 南砺市　井波　地内

期間 平成25年 2月19日　から　平成25年 3月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱斉藤組　代表取締役社長　斉藤　武幸1        \10,580,000                   

㈱嶋組　取締役社長　嶋　喜代治2        \10,480,000                                     落札

辻建設㈱　南砺支店　支店長　辻　正博3        \10,550,000                   

㈱藤井組　代表取締役社長　藤井　秀之4        \10,500,000                   

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱嶋組　取締役社長　嶋　喜代治

（２）落札額 （税抜）        \10,480,000

（税込）        \11,004,000 うち消費税相当額           \524,000

（３）予定価格 （税抜）        \10,650,000

（税込）        \11,182,500 うち消費税相当額           \532,500

（４）         \8,913,379低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \9,359,047 うち消費税相当額           \445,668

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

3



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012003638 入札日時 平成25年 2月18日　　午前09時15分

下水道事業　田中地内管渠工事
件名

施行場所 南砺市　田中　地内

期間 平成25年 2月19日　から　平成25年 3月26日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

実研工業㈱　代表取締役　水口　実1         \4,280,000                   

田中組　代表者　田中　勲2         \4,230,000                                     落札

寺西建設　代表　寺西　利典3         \4,260,000                   

藤井工業㈱　代表取締役社長　藤井　圭一4         \4,280,000                   

㈲丸八工業　代表取締役　笹嶋　和子5         \4,270,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

田中組　代表者　田中　勲

（２）落札額 （税抜）         \4,230,000

（税込）         \4,441,500 うち消費税相当額           \211,500

（３）予定価格 （税抜）         \4,297,000

（税込）         \4,511,850 うち消費税相当額           \214,850

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

4



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012003642 入札日時 平成25年 2月18日　　午前09時20分

下水道事業　北野橋改修に伴う下水道圧送管復旧その２工事
件名

施行場所 南砺市　城端（出丸）・北野　地内

期間 平成25年 2月19日　から　平成25年 3月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

大窪建設㈱　代表取締役　久保　武彦1         \2,560,000                   

城管工業㈱　代表取締役　内河　純一2         \2,565,000                   

実研工業㈱　代表取締役　水口　実3         \2,550,000                                     落札

ナカシマ設備工業㈱　代表取締役　中島　修一4         \2,570,000                   

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　港治5         \2,560,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

実研工業㈱　代表取締役　水口　実

（２）落札額 （税抜）         \2,550,000

（税込）         \2,677,500 うち消費税相当額           \127,500

（３）予定価格 （税抜）         \2,580,000

（税込）         \2,709,000 うち消費税相当額           \129,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

5



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012003596 入札日時 平成25年 2月18日　　午前09時25分

社会資本整備総合交付金事業　都市計画道路谷今町線消雪施設設計業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　井波　地内

履行期限 平成25年 2月19日　から　平成25年 3月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アースコンサルタント㈱　代表取締役　中川　
一男

1         \2,280,000                   

㈱雄川　南砺支店　支店長　雄川　薫雅2         \2,250,000                   

㈱協和　南砺支店　取締役支店長　林　安廣3         \2,260,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男4         \2,300,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉5         \2,200,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉

（２）落札額 （税抜）         \2,200,000

（税込）         \2,310,000 うち消費税相当額           \110,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,325,000

（税込）         \2,441,250 うち消費税相当額           \116,250

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

6



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012003616 入札日時 平成25年 2月18日　　午前09時30分

団体営林道整備事業　林道高清水線測量設計業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　上松尾　地内

履行期限 平成25年 2月19日　から　平成25年 3月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱雄川　南砺支店　支店長　雄川　薫雅1         \3,300,000                   

㈱建技　南砺支店　取締役支店長　五箇　甚三2         \3,200,000                                     落札

㈱宏和　代表取締役　堀　英男3         \3,300,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉4         \3,300,000                   

㈱太陽設計　南砺事務所　所長　長田　貢5         \3,300,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱建技　南砺支店　取締役支店長　五箇　甚三

（２）落札額 （税抜）         \3,200,000

（税込）         \3,360,000 うち消費税相当額           \160,000

（３）予定価格 （税抜）         \3,360,000

（税込）         \3,528,000 うち消費税相当額           \168,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

7



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012003589 入札日時 平成25年 2月18日　　午前09時35分

南砺市デイサービスセンター給食調理業務委託
委託業務名

履行場所 井口デイサービスセンターほか

履行期限 平成25年 4月 1日　から　平成26年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

株式会社魚国総本社　代表取締役社長　田所　
伸浩

1         \5,400,000                                     落札

㈱共立メンテナンス　富山営業所　所長　﨑川
　進

2                   辞退

シダックス大新東ヒューマンサービス㈱　富山
営業所　所長　草薙　修康

3         \5,450,000                   

シダックスフードサービス㈱　代表取締役　志
太　勤一

4                   辞退

㈱東洋食品　代表取締役　荻久保　英男5                   辞退

日清医療食品㈱　近畿支店　支店長　高橋　昌
克

6                   辞退

㈱メフォス　代表取締役社長　佐藤　次則7                   辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

株式会社魚国総本社　代表取締役社長　田所　伸浩

（２）落札額 （税抜）         \5,400,000

（税込）         \5,670,000 うち消費税相当額           \270,000

（３）予定価格 （税抜）         \5,460,000

（税込）         \5,733,000 うち消費税相当額           \273,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

8



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012003601 入札日時 平成25年 2月18日　　午前09時40分

ページセッター装置購入
件名

納入場所 市長政策室福野行政センター

納入期限 平成25年 3月18日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱ディエスケイ　取締役社長　田中　伸一1           \600,000                   

㈲マツザキ事務機　代表　松崎　奏巧2           \662,000                   

㈱山田事務機　代表取締役　山田　孝3           \598,000                                     くじ引き

㈲山田文華堂　代表取締役　山田　繁人4           \999,000                   

山本紙茶店　山本　均5           \598,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

山本紙茶店　山本　均

（２）落札額 （税抜）           \598,000

（税込）           \627,900 うち消費税相当額            \29,900

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

9



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012003657 入札日時 平成25年 2月18日　　午前09時45分

（仮称）井波地域統合保育園園児用プール購入
件名

納入場所 南砺市　山見　地内

納入期限 平成25年 3月27日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲あゆみ教材社　代表取締役　若崎　照子1                   辞退

イケダスポーツ　池田　利夫2                   辞退

㈲上坂運動具製作所　代表取締役　上坂　裕一3         \2,590,000                                     落札

世界文化社販売㈱　代表取締役　山下　博4                   辞退

台蔵教育機器　台蔵　友英5         \2,700,000                   

㈲ネスト　南砺支店　支店長　清沢　伸之6         \2,784,000                   

山本紙茶店　山本　均7         \2,690,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲上坂運動具製作所　代表取締役　上坂　裕一

（２）落札額 （税抜）         \2,590,000

（税込）         \2,719,500 うち消費税相当額           \129,500

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

10



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012003658 入札日時 平成25年 2月18日　　午前09時50分

（仮称）福光南部統合保育園園児用プール購入
件名

納入場所 南砺市　小坂　地内

納入期限 平成25年 3月27日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲あゆみ教材社　代表取締役　若崎　照子1                   辞退

イケダスポーツ　池田　利夫2                   辞退

㈲上坂運動具製作所　代表取締役　上坂　裕一3         \1,790,000                                     落札

世界文化社販売㈱　代表取締役　山下　博4                   辞退

台蔵教育機器　台蔵　友英5         \1,900,000                   

㈲ネスト　南砺支店　支店長　清沢　伸之6         \1,948,000                   

山本紙茶店　山本　均7         \1,890,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲上坂運動具製作所　代表取締役　上坂　裕一

（２）落札額 （税抜）         \1,790,000

（税込）         \1,879,500 うち消費税相当額            \89,500

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

11



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012003679 入札日時 平成25年 2月18日　　午前09時55分

公立南砺中央病院輸液ポンプ購入
件名

納入場所 公立南砺中央病院

納入期限 平成25年 3月15日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

小野医療器㈱　代表取締役　高田　誠二1         \2,530,000                                     落札

セントラルメディカル㈱　富山営業所　所長　
角川　晶保

2         \2,900,000                   

冨木医療器㈱　代表取締役　冨木　隆夫3         \2,750,000                   

㈱中川医療器械　代表取締役　中川　直実4         \2,800,000                   

㈱永田メディカル　･　取締役社長　久湊　勝
巳

5         \2,860,000                   

㈱ベストケアメディカル　代表取締役　林　規
明

6         \2,750,000                   

北陸メディカル㈱　富山営業所　所長　酢谷　
一司

7         \2,650,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

小野医療器㈱　代表取締役　高田　誠二

（２）落札額 （税抜）         \2,530,000

（税込）         \2,656,500 うち消費税相当額           \126,500

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

12



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012003681 入札日時 平成25年 2月18日　　午前10時00分

公立南砺中央病院除細動器購入
件名

納入場所 公立南砺中央病院

納入期限 平成25年 3月15日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

小野医療器㈱　代表取締役　高田　誠二1         \1,600,000                   

冨木医療器㈱　代表取締役　冨木　隆夫2         \1,010,000                   

㈱中川医療器械　代表取締役　中川　直実3         \1,200,000                   

㈱永田メディカル　･　取締役社長　久湊　勝
巳

4         \1,150,000                   

北陸メディカル㈱　富山営業所　所長　酢谷　
一司

5           \690,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

北陸メディカル㈱　富山営業所　所長　酢谷　一司

（２）落札額 （税抜）           \690,000

（税込）           \724,500 うち消費税相当額            \34,500

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

13



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012003670 入札日時 平成25年 2月18日　　午前10時05分

業務系ネットワーク機器等購入
件名

納入場所 南砺市役所福野庁舎ほか

納入期限 平成25年 3月25日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱インテック　行政システム事業本部　本部長
　根岸　幸博

1         \3,400,000                   

㈱ＮＴＴ西日本－北陸　富山支店　ＩＴビジネ
スセンタ　所長　中村　哲敎

2                   辞退

㈱ティエスティテクノ　代表取締役　川田　常
晴

3         \3,420,000                   

日本ソフテック㈱　代表取締役　窪田　育夫4                   辞退

パナソニックシステムソリューションズジャパ
ン㈱　北陸社　社長　楳村　音弥

5                   辞退

三谷産業㈱　情報システム事業部　営業統括部
　富山支店　支店長　柞山　幸宏

6                   辞退

㈱ヨーズマー　富山支店　野口　高志7         \3,300,000                                     落札

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ヨーズマー　富山支店　野口　高志

（２）落札額 （税抜）         \3,300,000

（税込）         \3,465,000 うち消費税相当額           \165,000

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

14


